i---^-.'---,

.,.:-,
l ,l -,я',
l_,*цi#f
i

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСВЛЕНИЯ

|4lJф

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.202|
с. Бобино

Об утверждении Правил землепользования и застройки Бобинского
сельского поселения Слободского района Кировской области

В соответствии с частью 1 статьи З2 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31 .07.2020

Jф264-ФЗ <<О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации>, частью 2 статьи lOa Закона Кировской области от 28.О9.2ООб

Jф44-ЗО <О реryлирования градостроительной деятельности в Кировской

области>>, введенной в действие Законом Кировской области от

04.0З.2021J\Ъ454-ЗО, Администрация Бобинского сельского поселения

ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Утвердить Правила землепользования и застройки Бобинского

сельского поселения Слободского района Кировской области (далее

правила), согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципапьного образования

Бобинское сельское поселение, на сайте администрации Бобинского

сельского поселения admbobino.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официаrrьного опубликования.

И.о. главы администрации

муниципапьного образования % о.А. Зеленкова